

**PROTOKÓŁ Nr 94/08**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**  
**w dniu 5 sierpnia 2008 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od 13<sup>00</sup> do 16<sup>00</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli:

- I. Członkowie Zarządu: Starosta i zarazem przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radni: **Jacek Koralewski**, **Danuta Podgórska** i **Marek Tyza**.
- II. Osoby z głosem doradczym - Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** i Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.
- III. Osoby zobowiązane do udziału - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**.

Protokolant: *Anna Karp*

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2008 roku samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
4. Informacja Komisji ds. szacowania szkód powodziowych w infrastrukturze komunalnej spowodowanych przez intensywne opady deszczu oraz wystąpienia wód z koryt rzek, które wystąpiły w dniach 23 - 27 lipca 2008 r. na terenie Powiatu Stalowowolskiego.
5. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w sprawie rozważenia możliwości zwiększenia udziału Powiatu Stalowowolskiego o kwotę 68 537,00 zł w „zadaniu wspólnym” realizowanym z Gminą Radomyśl n/Sanem dot. przebudowy drogi powiatowej Nr 1005R Antoniów – Chwałowice na odcinku o łącznej długości 1,623 km.
6. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.
7. Wniosek Stowarzyszenia Rehabilitacyjnego Kobiet Po Mastektomii AMAZONKA przyznania dofinansowania do uczestnictwa w turnusie rehabilitacyjnym w okresie 16 - 29 sierpień 2008 dla grupy 20 osób.
8. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XX/147/08 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2008 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, zmienioną Uchwałą Nr XXII/160/08 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 2 czerwca 2008 r.

9. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę w sprawie powołania Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie „Stypendium Edukacyjnego dla uczniów i studentów”.
10. Podjęcie wniosku w sprawie zwołania w dniu 7 sierpnia 2008 roku Sesji Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego.
11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lub złomowanie zbędnych maszyn i urządzeń przez Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli.
12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie pomieszczenia węzła ciepłego w obiekcie będącym własnością Powiatu Stalowowolskiego dla Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Stalowej Woli.
13. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.
14. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej nadania statutu gimnazjum dla dorosłych wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli.
15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie umożliwienia zakupu pakietu programów komputerowych firmy SPECBUD dla wyposażenia 20 stanowisk dla uczniów i jednego stanowiska dla nauczyciela.
16. Informacja dotycząca przebiegu realizacji środków finansowych i form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w I półroczu 2008 roku.
17. Sprawozdanie zbiorcze ze szkół i placówek, dotyczące przebiegu realizacji zajęć dodatkowych w okresie od 04.02.2008 r. do 30.05.2008 roku.
18. Uchwała w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Małgorzaty Jaklińskiej – nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
19. Uchwała w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Nataszy Szponar – Grabowskiej – nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
20. Uchwała w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla księdza Krzysztofa Bochenka – nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
21. Oferta sprzedaży wydawnictwa jubileuszowego oddziału SIMP Stalowa Wola i udziału Grupy Wienicowej z terenu naszego powiatu w dożynkach wojewódzkich w Haczowie.
22. Przyjęcie protokołu Nr 93/08 z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 30 lipca 2008 r.
23. Wolne wnioski.
24. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 94 posiedzenie Zarządu. Lista obecności została załączona do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał porządek obrad i wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu, został przyjęty jednomyślnie.

Ad.3.

Uchwała w sprawie informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2008 roku samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**, po wyjaśnieniu, że obowiązek przedstawienia Zarządowi Powiatu informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2008 roku samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej wynika z art. 198 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych - zreferowała przedłożone przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli i Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Stalowej Woli, stosowne informacje. Pani Skarbnik dodała, że Informacje zostaną przedstawione po podjęciu przez Zarząd niniejszej uchwały - Radzie Powiatu na sesji, a dokumenty tekstowe znajdują się do wglądu w Wydziale Budżetu i Finansów.

Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** poinformował, że na najbliższą sesję oraz poprzedzające posiedzenia komisje merytoryczne zostaną zaproszeni: dyrektor Szpitala i dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, w celu udzielenia radnym ewentualnych wyjaśnień w sprawie funkcjonowania placówek zdrowotnych i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie „za” - 5 głosów.

**Podjęto Uchwałę Nr 94/479/08 sprawie informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2008 roku samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.**

Ad.4.

Informacja Komisji ds. szacowania szkód powodziowych w infrastrukturze komunalnej spowodowanych przez intensywne opady deszczu oraz wystąpienia wód z koryt rzek, które wystąpiły w dniach 23 - 27 lipca 2008 r. na terenie Powiatu Stalowowolskiego.

Treść protokołu z dnia 31 lipca 2008 r. sporządzonego przez *Komisję ds. szacowania szkód...*, po przeprowadzeniu wizji lokalnej w terenie dotkniętym skutkami intensywnych opadów deszczu oraz wystąpienia wód z koryt rzek, zawierającego stwierdzenie powstałych uszkodzeń na obiektach omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Protokół został załączony do niniejszego protokołu. Uwag nie zgłoszono.

**Przyjęto Informację Komisji ds. szacowania szkód powodziowych w infrastrukturze komunalnej spowodowanych przez intensywne opady deszczu oraz wystąpienia wód z koryt rzek, które wystąpiły w dniach 23 - 27 lipca 2008 r. na terenie Powiatu Stalowowolskiego.**

Ad.5.

Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w sprawie rozważenia możliwości zwiększenia udziału Powiatu Stalowowolskiego o kwotę 68 537,00 zł w „zadaniu wspólnym” realizowanym z Gminą Radomyśl n/Sanem dot. przebudowy drogi powiatowej Nr 1005R Antoniów – Chwałowice na odcinku o łącznej długości 1,623 km.

Sprawę wniosku omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli poinformował o ofertach, jakie wpłynęły na zaplanowane do realizacji na 2008 rok zadania wspólne realizowane z Gminą Radomyśl, polegające na przebudowie drogi powiatowej Nr 1005R Antoniów – Chwałowice na odcinku o łącznej długości 1,623 km. W postępowaniu przetargowym wpłynęło 5 ofert, z czego wartość najtańszej oferty to kwota 408 537 zł. brutto. Na powyższe zadanie Gmina i Powiat przeznaczyły środki w wysokości po 170 tys. zł, które nie są wystarczające dla zabezpieczenia wartości zadania według najkorzystniejszej cenowo oferty, stąd prośba o zwiększenie środków. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował wyrażenie zgody na zwiększenie udziału Powiatu Stalowowolskiego o zaokrągloną na prośbę Skarbnik Powiatu kwotę 69 000,00 zł w „zadaniu wspólnym” realizowanym z Gminą Radomyśl n/Sanem i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Przyjęto wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli i wyrażono zgodę na zwiększenie udziału Powiatu Stalowowolskiego o kwotę 68 537,00 zł w „zadaniu wspólnym” realizowanym z Gminą Radomyśl n/Sanem dot. przebudowy drogi powiatowej Nr 1005R Antoniów – Chwałowice na odcinku o łącznej długości 1,623 km. Podjęta decyzja umożliwi udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania oferentowi z najniższą ceną.**

Ad.6.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.

Planowane zmiany w budżecie Powiatu Stalowowolskiego omówiła szczegółowo Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Konsekwencją przyjęcia zmian będzie zwiększenie w planie dochodów o łączną kwotę 206 128 zł oraz zmniejszenie w planie wydatków o łączną kwotę 502 750 zł i zwiększenie o łączną kwotę 708 878 zł. Na prośbę Radnego **Jacka Koralewskiego** Naczelnik **Alicja Mach** wyjaśniła przeznaczenie poszczególnych kwot w dziale Transport i łączność. Radny **Jacek Koralewski** zwrócił uwagę, że w obecnej chwili najgorsze chodniki są przy drodze powiatowej - ulicy Popiełuszki i ul. Czarnieckiego i że jest to po prostu wstyd dla Powiatu. Naczelnik **Alicja Mach** wyjaśniła, że cała ulica Popiełuszki została przekazana Miastu Stalowa Wola. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 94/480/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.**

Ad.7, 8.

Wniosek Stowarzyszenia Rehabilitacyjnego Kobiet Po Mastektomii AMAZONKA przyznania dofinansowania do uczestnictwa w turnusie rehabilitacyjnym w okresie 16 - 29 sierpień 2008 dla grupy 20 osób. (pkt 7)

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XX/147/08 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2008 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, zmieniona Uchwałą Nr XXII/160/08 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 2 czerwca 2008 r. (pkt 8)

Starosta **Wiesław Siembida** omówił przedmiotowy wniosek. Członkinie Stowarzyszenia AMAZONKI nie otrzymały od Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli dofinansowania do turnusu rehabilitacyjnego w Kołobrzegu dla grupy 20 osób, planowanego w dniach 16 - 29 sierpień br. W obecnej chwili nie jest możliwe odstąpienie od realizacji organizacji turnusu gdyż wiązałoby się to z odmową przekazania przyznanych środków przez Urząd Marszałkowski w Rzeszowie. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli poinformował w swojej opinii, że środki finansowe są niewystarczające na innych zadaniach realizowanych z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych, a do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie skierowano pismo w sprawie przyznania dodatkowych środków w kwocie 524 648 zł na potrzeby rehabilitacji społecznej. Sprawa dodatkowych środków zostanie rozpatrzona po zatwierdzeniu planu przez Komisję Sejmową. Na prośbę Radnej **Danuty Podgórskiej** Pan Starosta poinformował o kosztach uczestnictwa w turnusie - dofinansowanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli to kwota około 11 tys. zł. Więcej uwag nie zgłoszono.

**Zapoznano się z wnioskiem Stowarzyszenia Rehabilitacyjnego Kobiet Po Mastektomii AMAZONKA w sprawie przyznania dofinansowania uczestnictwa w turnusie rehabilitacyjnym w okresie 16 - 29 sierpień 2008 dla grupy 20 osób /kobiety po mastektomii/.**

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w zakresie propozycji podziału środków z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w związku ze zmianą uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego Nr XXII/160/08 z dnia 2 czerwca 2008 roku. Między innymi, w uzgodnieniu z Powiatowym Urzędem Pracy w Stalowej Woli przenosi się kwotę 11 tys. zł z rehabilitacji zawodowej na dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych. Pozwoli to Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli na pozytywne załatwienie wniosku Stowarzyszenia AMAZONKI. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 94/481/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XX/147/08 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2008 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, zmienioną Uchwałą Nr XXII/160/08 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 2 czerwca 2008 r.**

Ad.9.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę w sprawie powołania Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie „Stypendium Edukacyjnego dla uczniów i studentów”.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** odczytała treść projektu przedmiotowej uchwały Rady. W związku z tym, że Pani Maria Ragan przestała być Członkiem Zarządu Powiatu, zaszła

konieczność powołania do składu Komisji Stypendialnej Przewodniczącego Zarządu lub wskazanego przez niego innego członka Zarządu Powiatu. Taki sposób postępowania wynika z Regulaminu przyznawania Stypendium Edukacyjnego dla uczniów i studentów, którego treść odczytała Pani Sekretarz. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował na nowego Członka Komisji Radnego Marka Tyzę - Członka Zarządu Powiatu Stalowowolskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** przypomniała, że w roku ubiegłym była sytuacja, w której uczeń złożył wniosek o stypendium, pomimo że nie miał dobrych ocen na świadectwie. Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** odczytała ustalenia Regulaminu w zakresie warunków ubiegania się o stypendium. Pan Starosta uznał, że należy doprecyzować treść Regulaminu w tym zakresie i przygotować stosowny projekt uchwały na listopadową sesję Rady Powiatu, prosząc, aby tą sprawę miał na uwadze Radny Marek Tyza.

Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 94/482/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę w sprawie powołania Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie „Stypendium Edukacyjnego dla uczniów i studentów”.**

Ad.10.

Podjęcie wniosku w sprawie zwołania w dniu 7 sierpnia 2008 roku Sesji Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego.

Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował podjęcie wniosku w trybie przepisu art. 15 ust 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. w Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego na dzień 7 sierpnia 2008 r., godz. 15<sup>00</sup> w siedzibie Starostwa przy ul. Podleśnej 15 z następującym porządkiem obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XX/147/08 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2008 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy, zmienioną Uchwałą Nr XXII/160/08 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 2 czerwca 2008 r.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę w sprawie powołania Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie „Stypendium Edukacyjnego dla uczniów i studentów”.
6. Interpelacje i zapytania Radnych.
7. Wolne wnioski i informacje.
8. Zamknięcie Sesji.

Wobec braku uwag Pan Starosta zarządził głosowanie wniosku. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto wniosek w sprawie zwołania w dniu 7 sierpnia 2008 roku Sesji Nadzwyczajnej Rady Powiatu Stalowowolskiego.**

Ad.11.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lub złomowanie zbędnych maszyn i urządzeń przez Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli.

Treść uchwały zreferowała Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zbycie w formie przetargu maszyn i urządzeń nie nadających się do dalszej eksploatacji oraz do celów edukacyjnych i produkcyjnych. W przypadku braku nabywcy - w/w urządzenia zostałyby zełmowane. Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek i przygotował stosowną uchwałę. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 94/483/08 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lub złomowanie zbędnych maszyn i urządzeń przez Centrum Kształcenia Praktycznego w Stalowej Woli.**

Ad.12.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie pomieszczenia wężła ciepłego w obiekcie będącym własnością Powiatu Stalowowolskiego dla Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Stalowej Woli.

Treść uchwały zreferowała Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Chodzi o udostępnienie dla Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Stalowej Woli pomieszczenia wężła ciepłego w obiekcie będącym własnością Powiatu Stalowowolskiego w celu montażu nowoczesnego, kompaktowego wężła ciepłego z regulatorem pogodowym. Koszty utrzymania wężła będzie ponosiło PEC. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 94/484/08 w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie pomieszczenia wężła ciepłego w obiekcie będącym własnością Powiatu Stalowowolskiego dla Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Stalowej Woli.**

Ad.13.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.

Zmiany dotyczące Planu wydatków (*zwiększenie na łączną kwotę 276 547,- zł i zmniejszenie na łączną kwotę 81 500,- zł*) i Planu dochodów (*zwiększenie na kwotę 195 047,- zł*) oraz tytuły zmian szczegółowo omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 94/485/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2006 rok.**

Ad.14.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej nadania statutu gimnazjum dla dorosłych wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli.

Sprawę projektu uchwały omówiła Naczelnik Wydział Edukacji, Kultury i **Zdrowia Bożena Karlik**. Wojewoda Podkarpacki unieważnił Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego Nr XXII/162/08 z dnia 2 czerwca 2008 r. dotyczącą nadania statutu gimnazjum dla dorosłych wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli ze względu na zapisy w Statucie stanowiącym załącznik do uchwały - sprzeczne z obowiązującymi regulacjami ustawy

o systemie oświaty. W związku z powyższym przygotowano nową uchwałę, uwzględniającą obowiązujące regulacje prawne. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** dodał, że na Komisjach temat ten zostanie dokładnie omówiony i przedyskutowany. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 94/486/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej nadania statutu gimnazjum dla dorosłych wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli.**

Ad.15.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie umożliwienia zakupu pakietu programów komputerowych firmy SPECBUD dla wyposażenia 20 stanowisk dla uczniów i jednego stanowiska dla nauczyciela.

Sprawę wniosku omówiła Naczelnik Wydział Edukacji, Kultury i **Zdrowia Bożena Karlik**. Z wcześniejszym poparciem Podkarpackiego Kuratora Oświaty, Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o umożliwienie zakupu wyposażenia 20 stanowisk dla uczniów i jednego stanowiska dla nauczyciela w Szkole - w postaci pakietu programów komputerowych firmy SPECBUD w cenie 590 zł + Vat. Program służy do projektowania konstrukcji żelbetowych, drewnianych, stalowych i fundamentów oraz obliczeń statycznych i zestawień obciążeń. Pan Starosta zauważył w treści oferty, że pakiet dla 50 osób kosztuje tylko o 100 z więcej i uznał, że zakup ten byłby korzystniejszy ze względu na wyposażenie 50 a nie tylko 20 stanowisk. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez Zespół Szkół Nr 2 w Stalowej Woli pakietu programów komputerowych firmy SPECBUD z przeznaczeniem na wyposażenie 20 stanowisk dla uczniów i jednego stanowiska dla nauczyciela w cenie 590 zł + Vat i złożenie Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 propozycji zakupu pakietu programów komputerowych dla 50 stanowisk w cenie 690 zł + Vat. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Wyrażono zgodę na popierany przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty i wnioskowany przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli zakup pakietu programów komputerowych firmy SPECBUD do projektowania konstrukcji żelbetowych, drewnianych, stalowych i fundamentów oraz obliczeń statycznych i zestawień obciążeń, z przeznaczeniem na wyposażenie 20 stanowisk dla uczniów i jednego stanowiska dla nauczyciela w cenie 590 zł + Vat. Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia przedstawi Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 propozycję zakupu pakietu programów komputerowych dla 50 stanowisk w cenie 690 zł + Vat.**

Ad.16.

Informacja dotycząca przebiegu realizacji środków finansowych i form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w I półroczu 2008 roku.

Informację dotyczącą przebiegu realizacji środków finansowych i form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w I półroczu 2008 roku przedstawiła Naczelnik Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Z informacji wynika, że realizacja założonych planów została przeprowadzona w około 30 procentach. na prośbę Pana Starosty Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa wyjaśniła, że środki pochodzą z subwencji oświatowej, stanowią 1 % jej wartości i niewykorzystane do końca roku - przepadają. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zaproponował omówienie sprawy innego wykorzystania środków niż dotychczas - na najbliższym spotkaniu z dyrektorami szkół. Więcej uwag nie zgłoszono.



**Przyjęto do wiadomości Informację przygotowaną przez Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia dotyczącą przebiegu wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na doskonalenie zawodowe nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w I półroczu 2008 roku. Na najbliższym spotkaniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych zostanie poruszona sprawa innych możliwości wykorzystania środków.**

Ad.17.

Sprawozdanie zbiorcze ze szkół i placówek, dotyczące przebiegu realizacji zajęć dodatkowych w okresie od 04.02.2008 r. do 30.05.2008 roku.

Informację dotyczącą przebiegu realizacji zajęć dodatkowych w okresie od 04.02.2008 r. do 30.05.2008 roku przedstawiła Naczelnik Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Zauważono, że jest utworzonych zbyt dużo kółek zainteresowań, co nie jest zbyt korzystne dla uczniów i ich edukacji. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** przypomniał, że ideą przeznaczenia środków na ten cel było aby uczeń najlepiej na tym skorzystał i odczytał rodzaje zajęć dodatkowych organizowanych przez Szkoły. Pan Wicestarosta uznał za zasadne przedstawienie na spotkaniu z Dyrektorami szkół propozycji w zakresie ograniczania liczebności kół zainteresowań. Więcej uwag nie zgłoszono.

**Przyjęto do wiadomości Sprawozdanie zbiorcze ze szkół i placówek oświatowych, dotyczące przebiegu realizacji zajęć dodatkowych w okresie od 04.02.2008 r. do 30.05.2008 roku. Na najbliższym spotkaniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych zostanie przedstawiona propozycja ograniczenia liczebności rodzaju zajęć dodatkowych z korzyścią dla poziomu kształcenia.**

Ad.18, 19 i 20.

Uchwała w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Małgorzaty Jaklińskiej – nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. (pkt 18)

Uchwała w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Nataszy Szponar – Grabowskiej – nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. (pkt 19)

Uchwała w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla księdza Krzysztofa Bochenka – nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. (pkt 20)

Starosta **Wiesław Siembida** opuścił chwilowo posiedzenie Zarządu w sprawach służbowych, powierzając prowadzenie Zarządu Wicestarosie **Januszowi Zarzecznemu**.

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** omówił uchwały, przytaczając składy Komisji Egzaminacyjnych dla poszczególnych nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy i wobec braku uwag zarządził łączne głosowanie wszystkich trzech uchwał. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

**Podjęto Uchwałę Nr 94/487/08 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Małgorzaty Jaklińskiej – nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.**

**Podjęto Uchwałę Nr 94/488/08 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Nataszy Szponar – Grabowskiej – nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.**

**Podjęto Uchwałę Nr 94/489/08 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla księdza Krzysztofa Bochenka – nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.**

Ad.21.

Oferta sprzedaży wydawnictwa jubileuszowego oddziału SIMP Stalowa Wola i udziału Grupy Wieńcowej z terenu naszego powiatu w dożynkach wojewódzkich w Haczowie.

*Na salę posiedzenia wrócił Starosta Wiesław Siembida.*

Sprawę oferty omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Zarząd Powiatu na jednym z poprzednich posiedzeń odmówił dofinansowania wydawnictwa jubileuszowego oddziału SIMP Stalowa, wyrażając zgodę na zakup pewnej ilości egzemplarzy albumu jubileuszowego po otrzymaniu szczegółowych informacji. Obecnie takie informacje wpłynęły: wydawnictwo liczyć będzie 70 stron na formacie zbliżonym do A4, a jego cenę sprzedaży skalkulowano na 20 zł za egzemplarz. Starosta **Wiesław Siembida**, ze względu na ograniczone środki finansowe, jakimi dysponuje Powiat zaproponował zakup tylko 10 egzemplarzy albumu za kwotę 200 zł ze środków rezerwy zaplanowanej w Harmonogramie imprez kulturalnych na 2008 rok i zarządził głosowanie. Uwag nie zgłoszono. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Wyrażono zgodę na zakup ze środków rezerwy zaplanowanej w Harmonogramie Imprez Kulturalnych na 2008 rok, za kwotę 200 zł - 10 egzemplarzy albumu wydanego przez Oddział SIMP Stalowa Wola z okazji jubileuszu 70-lecia działalności.**

Ad.22.

Przyjęcie protokołu Nr 93/08 z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 30 lipca 2008 r.

Protokół został podpisany bez uwag.

Ad.23.

Wolne wnioski.

Starosta **Wiesław Siembida** poinformował o przyjęciu honorowego patronatu nad tegorocznymi dożynkami powiatowymi przez Biskupa Andrzeja Dziegę.

Ad 24.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 16<sup>00</sup>.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*



Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida** .....
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny** .....
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski** .....
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska** .....
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza** .....